
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego i Lokalnego Administratora Systemu 

Na podstawie podstawie art.8 i art. 11a ust. 1 ustawy dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) i art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz 
art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję się pana Mirosława Cebulę na Administratora Systemu Informatycznego (ASI) oraz 
Lokalnego Administratora Systemu (LAS) w Urzędzie Gminy Miedźno. 

§ 2. Zakres czynności wykonywanych przez Administratora Systemów Informatycznych oraz Lokalnego 
Administratora Systemu stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB1C49B-6932-491A-AD48-FC8DCA9383E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2023 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zakres czynności 

Zakres czynnościZadaniem ASI jest : 

1) zarządzanie systemami informatycznymi Urzędu Gminy Miedźno w sposób gwarantujący utrzymanie 
poufności, dostępności i integralności gromadzonych w nim danych na poziomie pozwalającym zachować 
zgodność z wymogami prawnymi i organizacyjnymi; 

2) sprawowanie nadzoru nad wdrożeniem stosownych środków administracyjnych, technicznych i fizycznych 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa danych; 

3) sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem zabezpieczeń systemów informatycznych; 

4) podejmowanie odpowiednich działań w przypadku naruszenia lub podejrzenia naruszenia bezpieczeństwa 
powierzonego mu systemu informatycznego zgodnie z procedurami nadzoru nad incydentami 
bezpieczeństwa oraz utrzymania ciągłości działania; 

5) określanie zakresu uprawnień do systemów informatycznych; 

6) przydzielanie każdemu użytkownikowi indywidualnego konta w systemie informatycznym Urzędu Gminy 
Miedźno, stosownie do wyznaczonego zakresu obowiązków, wprowadzanie modyfikacji uprawnień 
użytkowników, a także ich wyrejestrowanie na polecenie blokując jednocześnie dostęp do konta i zasobów. 

Zadaniem LAS jest: 

1) pomoc użytkownikom w zakresie recertyfikacji kart; 

2) pomoc użytkownikom w zakresie konfiguracji wersji szkoleniowej SRP; 

3) współpraca z osobami testującymi oraz użytkownikami w zakresie wymiany informacji o zgłoszeniach 
w systemie ITSM; 

4) zgłaszanie błędów w systemie ITSM, jakie pojawiły się w aplikacji szkoleniowej oraz testowej; 

5) wypełnianie ankiety inwentaryzacyjnej sprzętu i doposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB1C49B-6932-491A-AD48-FC8DCA9383E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zakres czynności
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1



